
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 23 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) i § 15 pkt 1 uchwały Nr 
XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.– Uchwała budżetowa na 
rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 716 i 1078) zarządza się, 
co następuje: 
    
          § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków 
bieżących i majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195,  
716 i 1078) załącznik nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard 
na poszczególne programy, projekty i zadania w roku 2018 otrzymuje brzmienie określone        
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
 
        § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

     
 Dokonano zmian w planie finansowym  Przedszkola Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 5 
 i Urzędu Miasta oraz zmniejszono plan finansowy ZGKiM Administratora o kwotę 4.300 zł         
w Dziale 700 rozdziale 70005 i § 4260, w związku z zapłaceniem przez Urząd Miasta 
rachunków za energię elektryczną za nieruchomości administrowane przez ZGKiM. 

 
 
 
 
 

 
 


